

# 特殊教育学校维修改造工程

## 评审情况表

项目编号：N5106812025000096

2025年05月29日

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	中潼建设集团有限公司	否	/	存在被列入失信被执行人	否	第一成交候选人：正扬建设有限公司； 报价金额：合计： <b>1082471</b> 元。  第二成交候选人：重庆良学建筑工程有限公司； 报价金额：合计： <b>1082471</b> 元。  第三成交候选人：浙江宏择建设集团有限公司； 报价金额：合计： <b>1082471</b> 元。
2	湖北格伦尚建筑有限公司	是	否	评审条款“满足谈判文件全部实质性要求”不通过，专家组长评审意见：未提供售后服务期要求承诺资料、安全责任要求承诺函、项目人员无在建要求承诺函、施工组织设计；未实质性响应竞争性谈判文件“第三章 技术、服务及其他要求”中“3.2技术要求”内容。	否	
3	江苏宽平建设有限公司	是	是	/	否	
4	正扬建设有限公司	是	是	/	否	
5	浙江宏择建设集团有限公司	是	是	/	否	
6	赢海信达建设集团有限公司	是	否	评审条款“满足谈判文件全部实质性要求”不通过，专家组长评审意见：未实质性响应竞争性谈判文件第三章3.2技术服务要求第3项“售后服务期要求”的内容（提供承诺函原件盖供应商公章）应包括：售后服务电话和维修人员名单；说明保修期内的保修内容与范围等）。	否	
7	重庆良学建筑工程有限公司	是	是	/	否	
8	四川航海建设工程有限公司	否	/	评审条款“具有符合工程管理规定的建筑业企业资质、安全生产许可证。”不通过，专家组长评审意见：建筑企业资质未在有效期内	否	